
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 294

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 1422

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de Equipamentos e Materiais para Secretaria Municipal.
Resumo:
Licitao Modalidade Prego n.º 29/2019
Tipo: Menor Preo por Item
Repartio interessada: Secretaria Municipal de Sade da Prefeitura Municipal de Esprito santo do
turvo.
 Lei Federal nº 10.520/02, Decretos nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº 8.078/90, nº
8.666/93, nº 9.784/99, e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 13 de junho, s 9h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 13 de junho de 2019, s 09h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/294/pnbspaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-para-secretaria-municipalp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2019 00:00:00 Contrato 04 Baixar

15/07/2019 00:00:00 Contrato 03 Baixar

15/07/2019 00:00:00 Contrato 02 Baixar

15/07/2019 00:00:00 Contrato 01 Baixar

05/07/2019 00:00:00 Ata da sessão Baixar

26/06/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO nova PUBLICAÇÃO Baixar

18/06/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

18/06/2019 00:00:00 certidao Baixar

04/06/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

04/06/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd5426194b0df983229263edf4986b2f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eccb0457deeeaa0ab7a7eaab41212fb.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2f1a1d9b3f2b51f21a50e71eee07e1.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270868f646b0e296b8deac79306bfa6f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433c2a175083ecc28f167e578adf1094.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07e9e6e1df29e4a3dfa051cece0861f.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f8787f2983db89cea252a53f36fdcdc.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b847f0aad00cebd02dd1276ab05444db.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e92623279682b86e3bfec7f181e33dde.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6a039c0bc99d633ba39f6667f29f21e.zip

